ad Xlf. Denarios duntaxat fuit. De
omnihus ( ita ibi legitur ) debitis fol~

vendis , ideft dc poenis Fifco debitis

perfolvendis, ftcut antiquitus fuit con-

fuetudo
,

per XII. Dcnarios Solidi fol-

vantur per totam Saticayn Legcm , exce-

pto fi Leudes , ideft Sai:o aut Frixo
Selicum occidsrit

,
per LX. Denarios So'

B a m
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lldi folvanttsY . Uti animadvcrti in

Notis , Codex Eftenfis diferte habet

per XL. Dcnayios non vero per LX.
quod & Baluzius adnotarat, MStos
alios fequutus . Animadverte etiam

,

quid habeat Synodus Francofordienfis

Anno Chrifti DCCXCIV. quo con-
fluxere etiam Epifcopi Icalici, confi-

denre eodem Carolo Migno. Ibi fta-

tutum fuit Canone IV. uc annona
carius non vaeniret tempore carita-

tJS
, qu^m abundantiae , eaque ad

modium pttHicum , c^ ttoviter Jlatrtv^n

venttmdaretur . Ds modio de avcna , Di-

narius tmits . Modio hcrdei ^ Denayii

duo . Modio Sigali , Denarii tres . Mo-
dio frimenti , Denarii quattwr , Si ver»

in pane vendeve volmrit ^ dtiodecim pa-

ties de frnniento , ba'entes /ingulos lihras

duas , pro Denario dare de 'leat : figala-

tios quindecim ae^tto pondere pro Dena-

MEDII AEFt 24
A vio : ordeaceos viginti fimilitev penfantcs '

Bvenaceos viginti qutnque fiw.iliter pen~

fantcs . Tum Canone V. aperte pro-

ditur , Denarios illos ex mero argfnt»

fuiffe . In Lege Salica Tic. 57 Cap.
5. jexcenti Dcnarii reddunt Solidos quin~

decim . Et Tit. 2. Cap. prim. centmm

viginti Dinarii faciunt Solidos tres , ita

ut finguli Solidi conftituerentur cx
B Denariis XL. Neque mutatio iila

pretii Solidorum tantummrdo fbSla

fuit , ut poenae delifl.s impofitae
,

quae ex Solids indici folebant , rai-

nuerentur, immiruta extrinfeca Soli-

dorum aeftimatione : fed etiam in

publicum commercium idem ^''us per-

tranfiif . Opportuna ad id oftendendum

erit Charta , quam ex fupralaudato

Lucenfis Archiepiicopii Archivo, ubi

cjus autographum adfervatur, cgo de-

icripfi .

Tradttio EccleGae Sanfti Terentii ab Albarto Clerico fa61a Walpran-
do Presbyrsro, cum refervatiorie pennonis five cenfus, ancuente

Jacobo Eplfcopo Lucenfe, Anno 8©7.

I2V
nomine Pairis e^ Filii & Spiri-

tus San 7i . Carcltts ferenijjiinus ,Au-

gttfif.s a Deo coronatus , raagnus (^' pa-

cificus Imperator Romanorum guhernans

Jmperiur/i
,
qui & per mifcricoidiam Dei

Rex FrancOYf.m c^ Lrtnguhatdvrum , .yfn-

no Regni e/us
,

qtio Langul/ardiam cepit

,

Trigefmo Q^dnto , & filio ejus Donmo
noflro Pipp-.no Rege , AAnno Regni ejus